Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PAULO

PORTARIA HS 1,733/86

Sm 02 da janeiro de 1*986

0 Dr, Sletiterio Bruno Malerba Filho,
Prefeito Municipal de Louveira, Ssta

do de são Paulo, no uso de suas atri

Buições legais :

RESOLVE

Conceder 30 (trinta) dias de Ferias

relativas ao período de 09 de maio de 1,984 à 08 de maio de 1.985

à seguinte Funcionária, no período abaixo:

LM IRA APARECIDA P:BHSIRA

De 13 de janeiro ã 11 da fevereiro de 1.986

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrátio.

Louveira, 02 de janeiro de 1,986

t—
m, :aEaTáRio brimo malsrba filho

- Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departa -

mento de Administração em 02 de janeiro da 1,986.

JOSÉ ARamTlÉRI
Diretor do Dap. de Administração